RREISSCHUTZENVERBAN 1
SUDHARZ E.V,

Rundenwettkampf 2023/ 2024

1. - 3. Kreisklasse Harz

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

eMail: sommer-stefan_1966@web.de




KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft
1 SV Sieber 1
2 SV Sieber 2
3 SV Tettenborn 2
4  SG Pohlde 3
5  Herzberger SG 4 (w)
6 SG Bad Sachsa 3

Teilnehmer
Diedrich, Liier, Ruppe
Brandt A., Brandt J., Will

Friedrich, Llder, Schmidt/Schirmer

Bddecker, Kerl, Ménnich
Ehrhardt, Gaudlitz, Jablonski
Mollenhauer, Flessner, Meyer

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1
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Ruppe, Sven
Bddecker, Dorit
Will, Thomas
Brandt, Janette
Ller, Dirk
Jablonski, Michaela
Lider, Karl-Heinz
Diedrich, Rainer
Brandt, Andre
Friedrich, Josef
Ménnich, Dieter
Kerl, Karl-Heinz
Flessner, Erich
Ehrhardt, Beate
Gaudlitz, Daniela
Meyer, Ramona
Iris Mollenhauer
Schmidt, Burkhard
Schirmer, Sandro

1-3dLGAKKLHrwk24(1)

Verein/Gesellschaft
SV Sieber 1

SG Pohide 3

SV Sieber 2

SV Sieber 2

SV Sieber 1
Herzberger SG 4 (w)
SV Tettenborn 2

SV Sieber 1

SV Sieber 2

SV Tettenborn 2

SG Pohide 3

SG Poéhide 3

SG Bad Sachsa 3
Herzberger SG 4 (w)
Herzberger SG 4 (w)
SG Bad Sachsa 3
SG Bad Sachsa 3
SV Tettenborn 2

SV Tettenborn 2

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
870 4 878 6 1748 10
870 5 876 5 1746 10
871 6 865 3 1736 9
854 3 872 4 1726 7
850 2 849 2 1699 4
843 1 819 1 1662 2

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dq. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
292 295 587
291 295 586
291 294 585
292 292 584
286 297 583
289 293 582
291 291 582
292 286 578
287 290 577
289 286 575
281 290 571
282 287 569
291 278 569
277 283 560
284 273 557
278 270 548
274 271 545
291 291
288 288

Stand: 13.11.2023, Seite 2



KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 SV Sieber 3
2 SV Tettenborn 3
3 SV Sieber 4
4 SV Osterhagen 2
5  Herzberger SG 5
6  SG Pohlde 5

Teilnehmer
Ahlborn, Reicher, Schaub

Friedrich H., GruB, Meier-Leopold
Ruppe/Will, Knoop, Schreier

Ulrich, Melzer, Schmidt

Hampel, Kluge, Fomin/Burghard
Bodecker Ma., Bédecker Me., Koch

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1
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Reicher, Dietmar
Schaub, Eberhard
Schreier, Sonja
GruB3, Anja

Ulrich, Matthias
Friedrich, Heike
Ahlborn, Reinhard
Knoop, Claudia

Meier-Leopold, Christine

Schmidt, Michael
Bodecker, Melanie
Melzer, Sven
Koch, Paul
Hampel, Yvonne
Bodecker, Manfred
Kluge, Astrid
Fomin, Dirk
Burghard, Alexandra
Ruppe, Constanze
Will, Michaela

1-3dLGAKKLHrwk24(1)

Verein/Gesellschaft
SV Sieber 3

SV Sieber 3

SV Sieber 4

SV Tettenborn 3
SV Osterhagen 2
SV Tettenborn 3
SV Sieber 3

SV Sieber 4

SV Tettenborn 3
SV Osterhagen 2
SG Poéhlde 5

SV Osterhagen 2
SG Poéhlde 5
Herzberger SG 5
SG Poéhlde 5
Herzberger SG 5
Herzberger SG 5
Herzberger SG 5
SV Sieber 4

SV Sieber 4

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
873 6 868 6 1741 12
863 5 865 5 1728 10
861 3 853 4 1714 7
861 4 847 2 1708 6
854 2 850 3 1704 5
835 1 843 1 1678 2

2.KKL-H-LGA-offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
293 290 583
294 288 582
289 291 580
289 290 579
291 287 578
289 288 577
286 290 576
287 289 576
285 287 572
287 282 569
281 285 566
283 278 561
279 280 559
276 278 554
275 278 553
263 284 547
295 295
288 288

285 285
273 273
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2023 / 2024

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1
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SV Osterhagen 3
SSV Wulften 2

SG Scharzfeld 1

SG Bad Lauterberg 2
SG Bad Sachsa 4
SG Scharzfeld 2

Teilnehmer
Dreymann, lllert, Kempf

Ehrhardt, Preu, Rdmermann
Neue, Scherzer, Wehlmann Ma.

Elsinger, Klein, Kreihe
KluR A., KIuB D., Schafft

Grosse, Wedekind, Wehimann Mo.

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1
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Schafft, Detlef
Kreihe, Silvia
Ehrhardt, Manfred
Wehlmann, Monika
Kempf, Ralf

Naue, Uwe

lllert, Klaus
Scherzer, Frank
Dreymann, Joachim
Rémermann, Walter
Preul, Bianca
Elsinger, Brigitta
Wehlmann, Manfred
KluB3, Doris

Grosse, Ingrid
Klein, Rosemarie
KluR, Andreas
Wedekind, Anke
Engelmann, Heiko
Schirmer, Sandro

1-3dLGAKKLHrwk24(1)

Verein/Gesellschaft
SG Bad Sachsa 4
SG Bad Lauterberg 2
SSV Wulften 2

SG Scharzfeld 2

SV Osterhagen 3

SG Scharzfeld 1

SV Osterhagen 3

SG Scharzfeld 1

SV Osterhagen 3
SSV Wulften 2

SSV Wulften 2

SG Bad Lauterberg 2
SG Scharzfeld 1

SG Bad Sachsa 4
SG Scharzfeld 2

SG Bad Lauterberg 2
SG Bad Sachsa 4
SG Scharzfeld 2

SV Tettenborn / E
SV Tettenborn / E

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
837 6 824 4 1661 10
816 3 834 6 1650 9
816 2 826 5 1642 7
819 4 821 3 1640 7
822 5 802 1 1624 6
799 1 812 2 1611 3

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
286 287 573
281 288 569
283 286 569
279 288 567
286 280 566
282 278 560
278 273 551
269 276 545
273 271 544
272 271 543
261 277 538
271 267 538
265 272 537
263 273 536
271 265 536
267 266 533
273 242 515
249 259 508
230 269 499
266 266
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